
IBGE Município CO_CNES CO_AREA INE NOME DA EQUIPE TIPO DE EQUIPE CLASSIFICAÇÃO

420540 FLORIANÓPOLIS 3186717 0851 0000406473 CS TRINDADE ATENÇÃO BÁSICA Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019585 0271 0000405566 CS CARIANOS ATENÇÃO BÁSICA Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019542 0572 0000405523 CS ABRAAO ATENÇÃO BÁSICA Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 3186717 0852 0000406503 CS TRINDADE ATENÇÃO BÁSICA Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2622726 0380 0000405973 CS CANASVIEIRAS ATENÇÃO BÁSICA Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019585 0270 0000405574 CS CARIANOS ATENÇÃO BÁSICA Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019712 0010 0000405671 CS JARDIM ATLANTICO ATENÇÃO BÁSICA Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019852 0251 0000405833 CS MORRO DAS PEDRAS ATENÇÃO BÁSICA Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019690 0160 0000405663 CS PANTANAL ATENÇÃO BÁSICA Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 6032370 0940 0000406570 CS CONTINENTE ATENÇÃO BÁSICA Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019615 0281 0000405582 CS CAMPECHE ATENÇÃO BÁSICA Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019615 0280 0000471828 CS CAMPECHE ATENÇÃO BÁSICA Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019542 0571 0000405515 CS ABRAAO ATENÇÃO BÁSICA Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019488 0060 0000405426 CS CAPOEIRAS ATENÇÃO BÁSICA Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692570 0470 0000406430 CS LAGOA DA CONCEICAO ATENÇÃO BÁSICA Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0020036 0121 0000405914 CS MONTE SERRAT ATENÇÃO BÁSICA Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692538 0435 0000406368 CS INGLESES ATENÇÃO BÁSICA Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0020087 0170 0000405957 CS CORREGO GRANDE ATENÇÃO BÁSICA Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 6032370 0941 0000406589 CS CONTINENTE ATENÇÃO BÁSICA Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019275 0692 0000405248 CS AGRONOMICA ATENÇÃO BÁSICA Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019550 0100 0000405531 CS MORRO DA CAIXA ATENÇÃO BÁSICA Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019747 0200 0000405744 CS CAEIRA DA BARRA DO SUL ATENÇÃO BÁSICA Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019976 0460 0000405868 CS COSTA DA LAGOA ATENÇÃO BÁSICA Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019518 0030 0000405493 CS SAPE ATENÇÃO BÁSICA Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019518 0031 0000405485 CS SAPE ATENÇÃO BÁSICA Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019763 0210 0000405752 CS ALTO RIBEIRAO ATENÇÃO BÁSICA Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2622726 0383 0000405965 CS CANASVIEIRAS ATENÇÃO BÁSICA Acima da média



420540 FLORIANÓPOLIS 0019453 0020 0000405418 CS BALNEARIO ATENÇÃO BÁSICA Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692538 0434 0000406325 CS INGLESES ATENÇÃO BÁSICA Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0020087 0171 0000405949 CS CORREGO GRANDE ATENÇÃO BÁSICA Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692546 0190 0000406376 CS ITACORUBI ATENÇÃO BÁSICA Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019542 0570 0000405507 CS ABRAAO ATENÇÃO BÁSICA Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019488 0062 0000405442 CS CAPOEIRAS ATENÇÃO BÁSICA Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692120 0331 0000406120 CS SACO GRANDE ATENÇÃO BÁSICA Mediano ou abaixo da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692120 0334 0000406104 CS SACO GRANDE ATENÇÃO BÁSICA Mediano ou abaixo da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2622726 0381 0000405981 CS CANASVIEIRAS ATENÇÃO BÁSICA Mediano ou abaixo da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692503 0450 0000406252 CS CANTO DA LAGOA ATENÇÃO BÁSICA Mediano ou abaixo da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019364 0302 0000405345 CS COSTEIRA DO PIRAJUBAE ATENÇÃO BÁSICA Mediano ou abaixo da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692570 0471 0000406449 CS LAGOA DA CONCEICAO ATENÇÃO BÁSICA Mediano ou abaixo da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019739 0131 0000405698 CS PRAINHA ATENÇÃO BÁSICA Mediano ou abaixo da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2622726 0382 0000406007 CS CANASVIEIRAS ATENÇÃO BÁSICA Mediano ou abaixo da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692538 0433 0000406333 CS INGLESES ATENÇÃO BÁSICA Mediano ou abaixo da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019852 0250 0000405841 CS MORRO DAS PEDRAS ATENÇÃO BÁSICA Mediano ou abaixo da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692538 0431 0000406341 CS INGLESES ATENÇÃO BÁSICA Mediano ou abaixo da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019453 0021 0000405396 CS BALNEARIO ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 6935257 0601 0000406651 CS COQUEIROS ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692570 0472 0000406457 CS LAGOA DA CONCEICAO ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0020028 0072 0000405876 CS COLONINHA ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019658 0262 0000405604 CS TAPERA ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 6935257 0600 0000406678 CS COQUEIROS ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692481 0401 0000406236 CS CACHOEIRA DO BOM JESUS ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019771 0241 0000405779 CS ARMACAO ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692554 0321 0000406414 CS JOAO PAULO ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692090 0350 0000406023 CS RATONES ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692481 0400 0000406244 CS CACHOEIRA DO BOM JESUS ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média



420540 FLORIANÓPOLIS 2692562 0390 0000406422 CS JURERE ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019658 0263 0000405612 CS TAPERA ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0020028 0071 0000405884 CS COLONINHA ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692554 0320 0000406406 CS JOAO PAULO ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692511 0080 0000406279 CS ESTREITO ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 6477267 0980 0000406635 CS SANTINHO ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0020028 0070 0000405906 CS COLONINHA ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019658 0261 0000405620 CS TAPERA ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019348 0781 0000405310 CS FAZENDA DO RIO TAVARES ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692139 0361 0000406155 CS SANTO ANTONIO DE LISBOA ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692104 0290 0000406058 CS RIO TAVARES ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 6477267 0981 0000406627 CS SANTINHO ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692473 0441 0000406201 CS BARRA DA LAGOA ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019801 0044 0000405809 CS MONTE CRISTO ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692112 0420 0000406074 CS RIO VERMELHO ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692546 0191 0000406384 CS ITACORUBI ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019658 0260 0000405639 CS TAPERA ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692120 0330 0000406090 CS SACO GRANDE ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019275 0691 0000405221 CS AGRONOMICA ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019577 0220 0000405558 CS RIBEIRAO DA ILHA ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692120 0333 0000406147 CS SACO GRANDE ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019801 0040 0000405825 CS MONTE CRISTO ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019801 0042 0000405795 CS MONTE CRISTO ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019348 0780 0000405329 CS FAZENDA DO RIO TAVARES ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019275 0690 0000405256 CS AGRONOMICA ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692104 0291 0000406031 CS RIO TAVARES ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692511 0081 0000406287 CS ESTREITO ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 3186717 0850 0000406465 CS TRINDADE ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média



420540 FLORIANÓPOLIS 0019801 0041 0000405787 CS MONTE CRISTO ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019275 0693 0000405213 CS AGRONOMICA ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019690 0161 0000405655 CS PANTANAL ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019488 0061 0000405434 CS CAPOEIRAS ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692120 0332 0000406139 CS SACO GRANDE ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 3186717 0853 0000406481 CS TRINDADE ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692112 0421 0000406066 CS RIO VERMELHO ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019739 0130 0000405701 CS PRAINHA ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692112 0422 0000406082 CS RIO VERMELHO ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692120 0335 0000406112 CS SACO GRANDE ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019771 0240 0000405760 CS ARMACAO ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692511 0082 0000406260 CS ESTREITO ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692473 0440 0000406228 CS BARRA DA LAGOA ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692082 0370 0000406015 CS PONTA DAS CANAS ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019801 0043 0000405817 CS MONTE CRISTO ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0020036 0122 0000405922 CS MONTE SERRAT ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692139 0360 0000406163 CS SANTO ANTONIO DE LISBOA ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692546 0192 0000406392 CS ITACORUBI ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692538 0436 0000406309 CS INGLESES ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692538 0432 0000406295 CS INGLESES ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019739 0132 0000405728 CS PRAINHA ATENÇÃO BÁSICA Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 5697212 0002 0000406538 POLICLINICA MUNICIPAL NORTE NASF Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 5706297 0002 0000406562 POLICLINICA MUNICIPAL SUL NASF Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 5706297 0003 0000406554 POLICLINICA MUNICIPAL SUL NASF Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019313 0004 0000405302 POLICLINICA MUNICIPAL CENTRO NASF Mediano ou abaixo da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019259 0001 0000405205 POLICLINICA MUNICIPAL CONTINENTE NASF Mediano ou abaixo da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019259 0003 0000405191 POLICLINICA MUNICIPAL CONTINENTE NASF Mediano ou abaixo da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019313 0002 0000405272 POLICLINICA MUNICIPAL CENTRO NASF Mediano ou abaixo da média



420540 FLORIANÓPOLIS 0019259 0002 0000405183 POLICLINICA MUNICIPAL CONTINENTE NASF Mediano ou abaixo da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019313 0001 0000405264 POLICLINICA MUNICIPAL CENTRO NASF Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019313 0005 0000405299 POLICLINICA MUNICIPAL CENTRO NASF Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 5697212 0001 0000406511 POLICLINICA MUNICIPAL NORTE NASF Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019615 0280 0000471828 CS CAMPECHE SA_DE BUCAL Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692570 0470 0000406430 CS LAGOA DA CONCEICAO SA_DE BUCAL Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019801 0041 0000405787 CS MONTE CRISTO SA_DE BUCAL Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019348 0780 0000405329 CS FAZENDA DO RIO TAVARES SA_DE BUCAL Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 6935257 0600 0000406678 CS COQUEIROS SA_DE BUCAL Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019542 0570 0000405507 CS ABRAAO SA_DE BUCAL Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019801 0042 0000405795 CS MONTE CRISTO SA_DE BUCAL Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692473 0440 0000406228 CS BARRA DA LAGOA SA_DE BUCAL Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692511 0080 0000406279 CS ESTREITO SA_DE BUCAL Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0020028 0070 0000405906 CS COLONINHA SA_DE BUCAL Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692546 0192 0000406392 CS ITACORUBI SA_DE BUCAL Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 3186717 0851 0000406473 CS TRINDADE SA_DE BUCAL Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019453 0020 0000405418 CS BALNEARIO SA_DE BUCAL Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019763 0210 0000405752 CS ALTO RIBEIRAO SA_DE BUCAL Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 6935257 0601 0000406651 CS COQUEIROS SA_DE BUCAL Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019275 0691 0000405221 CS AGRONOMICA SA_DE BUCAL Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019747 0200 0000405744 CS CAEIRA DA BARRA DO SUL SA_DE BUCAL Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692546 0190 0000406376 CS ITACORUBI SA_DE BUCAL Acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692503 0450 0000406252 CS CANTO DA LAGOA SA_DE BUCAL Mediano ou abaixo da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019488 0060 0000405426 CS CAPOEIRAS SA_DE BUCAL Mediano ou abaixo da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692511 0081 0000406287 CS ESTREITO SA_DE BUCAL Mediano ou abaixo da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019712 0010 0000405671 CS JARDIM ATLANTICO SA_DE BUCAL Mediano ou abaixo da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692104 0290 0000406058 CS RIO TAVARES SA_DE BUCAL Mediano ou abaixo da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2622726 0380 0000405973 CS CANASVIEIRAS SA_DE BUCAL Mediano ou abaixo da média



420540 FLORIANÓPOLIS 0020028 0071 0000405884 CS COLONINHA SA_DE BUCAL Mediano ou abaixo da média

420540 FLORIANÓPOLIS 6032370 0940 0000406570 CS CONTINENTE SA_DE BUCAL Mediano ou abaixo da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019488 0061 0000405434 CS CAPOEIRAS SA_DE BUCAL Mediano ou abaixo da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692090 0350 0000406023 CS RATONES SA_DE BUCAL Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692082 0370 0000406015 CS PONTA DAS CANAS SA_DE BUCAL Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 3186717 0850 0000406465 CS TRINDADE SA_DE BUCAL Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019771 0240 0000405760 CS ARMACAO SA_DE BUCAL Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692120 0333 0000406147 CS SACO GRANDE SA_DE BUCAL Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0020087 0170 0000405957 CS CORREGO GRANDE SA_DE BUCAL Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692120 0330 0000406090 CS SACO GRANDE SA_DE BUCAL Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019658 0261 0000405620 CS TAPERA SA_DE BUCAL Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692112 0421 0000406066 CS RIO VERMELHO SA_DE BUCAL Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019658 0260 0000405639 CS TAPERA SA_DE BUCAL Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692481 0400 0000406244 CS CACHOEIRA DO BOM JESUS SA_DE BUCAL Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 6477267 0980 0000406635 CS SANTINHO SA_DE BUCAL Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019550 0100 0000405531 CS MORRO DA CAIXA SA_DE BUCAL Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019690 0160 0000405663 CS PANTANAL SA_DE BUCAL Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692538 0431 0000406341 CS INGLESES SA_DE BUCAL Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692554 0320 0000406406 CS JOAO PAULO SA_DE BUCAL Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019852 0251 0000405833 CS MORRO DAS PEDRAS SA_DE BUCAL Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019801 0040 0000405825 CS MONTE CRISTO SA_DE BUCAL Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692120 0332 0000406139 CS SACO GRANDE SA_DE BUCAL Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019275 0693 0000405213 CS AGRONOMICA SA_DE BUCAL Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692554 0321 0000406414 CS JOAO PAULO SA_DE BUCAL Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692120 0335 0000406112 CS SACO GRANDE SA_DE BUCAL Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019275 0690 0000405256 CS AGRONOMICA SA_DE BUCAL Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019585 0270 0000405574 CS CARIANOS SA_DE BUCAL Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019739 0131 0000405698 CS PRAINHA SA_DE BUCAL Muito acima da média



420540 FLORIANÓPOLIS 0019739 0130 0000405701 CS PRAINHA SA_DE BUCAL Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 0019542 0571 0000405515 CS ABRAAO SA_DE BUCAL Muito acima da média

420540 FLORIANÓPOLIS 2692538 0432 0000406295 CS INGLESES SA_DE BUCAL Muito acima da média


